Ítem, altres mànigues de escarlatí.

Ítem, altres mànigues de dauradillo.

Ítem, unes faldilles de mija llana, blaves.

Ítem, un bancal vert.

Ítem, sinch sotanes sotills, plenes de ploma y llana.

Ítem, una panereta blanca, de canya.

Ítem, uns calsots de mija llana blancha, nous.

Ítem, un parell de tepins deurats.

Hec autem bona et non plura alia ad presens invenimus et inve-
nire potuimus et confitemur nos, dicti Elisabet Toda et Bartholomeus 
Toda et Paulus Conesa, nominibus predictis, in hereditate et bonis dicti 
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quondam Marci Toda invenisse quoque nichil omissimus dolo, fraude 
aut alia machinatione protestando quod si in futurum aliqua alia bona 
ultra predicta apparuerint, ea quo citius poterimus huiusmodi addemus 
et seu aliud faciemus inventarium seu reportorium itaque semper uti 
valeamus veritate et sub dictis protestationibus et aliis a iure concessis 
presens firmavimus inventarium et quequidem bona omnia penes me, 
dictam Elisabetam Toda, dictis nominibus et non penes vos, dictos 
concuratores, sunt et existunt ipsaque ego pro dictis dote et sponsalitio 
et aliis iuribus meis et alias, etiam ut usufructuaria et tutrix et curatrix 
prefata tenere et possidere confiteor et suis casu et tempore restituere et 
de eis bonum, verum et legale compotum reddere et reliqua rationum 
restituere promitto, sine aliqua dilatione et exceptione et sine damno 
et missione vestris et cum obligatione bonorum et iurum meorum et  
renunciationibus necessariis ac iuramento, quod in animam meam per 
dominum Deum et eius sancta quatuor evangelia manibus meis cor-
poraliter tacta facio et presto cum presenti. 

Quodquidem inventarium fuit actum et perfectum Tarracone, anno, 
die et mense de quibus supra. Sig+++na nostrum Elisabetis Toda, Bar-
tholomei Toda et Pauli Conesa predictorum qui, nominibus predictis, 
hec laudamus, concedimus et firmamus et ego, dicta Elisabet Toda, iuro.

Testes honorabiles Iacobus Coll, parator lane et Iacobus Navés, 
sutor, civis Tarracone.

Inventarium factum de bonis que fuerunt quondam Marci Toda, 
blanquerii, civis Tarracone. 

1577.

2

1577, agost, 31. Tarragona
Encant dels béns del blanquer Marc Toda (davant el marmessor Damià 

Gil, corder), al Pla de la Seu.

 AHT, Fons notarial de Tarragona, 64. Notari Bernat Gendre. “Primus liber inventa-
riorum et encantuum…”, f. 362r-365v (núm. 2).

2

Encantus bonorum Marci Toda, blanquerii, civis Tarracone.

XXXI augusti MDLXXVII.

Carta tradita.
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In Dei nomine. Noverint universi quod, anno a Nativitate Domi-
ni millesimo quingentesimo septuagesimo septimo, die vero sabbati 
tricesima prima et ultima mensis augusti intitulata, in presentia mei, 
Bernardi Gendre, clerici Tarraconensis, apostolica et regia per totam 
terram auctoritatibus notarii publici infrascripti, ad instantiam ho-
neste Elisabetis Toda, vidue relicte honorabilis quondam Marci Toda, 
blanquerii, civis Tarracone, tutricis et curatricis simul et in solidum 
persone et bonorum Felicis, filii et heredis universalis dicti quondam 
Marci Toda, patris sui et Hieronyme, filie sibi et dicto quondam viro 
suo comunium, date et assignate per dictum quondam Marcum Toda, 
ultimo testamento eiusdem quod fecit et firmavit in posse mei, notarii 
pre ut infrascripti die undecima mensis iunii proxime lapsi, de bonis 
hereditatis dicti quondam Marci Toda, in platea Sedis Tarracone, fuit 
factus encantus, interessentibus et presentibus in his Damiano Gil, 
corderio, altero ex manumissoribus dicti deffuncti et Ioanne Forner, 
fusterio, civibus Tarracone, testibus a dicta adhibitis et voccatis ac 
Ioanne Vinyes, curritore phelpe, publico et iurato dicte civitatis, per 
quem personis infrascriptis plus offerentibus, pro pretiis infrascriptis, 
fuerunt vendita bona sequentia: